POLSKI
tAD

i . HAJNOWKA

ZP.271.11.2022

Hajnéwka, dnia 05.08.2022 r.

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia pn. ,Modernizacja dwoch kotlowni i budowa
jednej kotlowni III”

W zwiazku z pytaniami, jakie wplynety w powyzszym postepowaniu zamawiajacy udziela
nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W PFU ppkt 1.10.5 Multicyklon i elektrofiltr jest zapis: ,,Drugim stopniem oczyszczania spalin jest
elektrofiltr dostosowany do spalin z biomasy. Maksymalna moc elektryczna 7 kW. Dokladnos¢
oczyszczania < 30 mg/m3 z mozliwos$cig pracy o doktadnos$ci oczyszczania < 10 mg/m3.”

Bazujac na naszym doswiadczeniu oraz informacjach pozyskanych od producenta wnosimy o
wyjasnienie lub usunigcie zapisu dotyczacego zwigkszenie doktadnosci oczyszczania < 10 mg/m3.
Uktad sterowania elektrofiltru od razu dazy do podania mozliwie jak najwyzszego napigcia na
elektrody wyladowcze, a wiec nie da si¢ zmieni¢ parametrow podawanego napi¢cia. Sama
efektywnos¢ filtracji zalezy nie tylko od napigcia, lecz takze od wilgotnos$ci spalin, ich masowego
natezenia przeplywu, predkosci przeptywu, stopnia zanieczyszczenia spalin na wlocie itd. A zatem
o ile producent gwarantuje doktadno$¢ oczyszczania na poziomie <30 mg/m3, to nie da si¢ w taki
sposob ustawi¢ urzadzenia, aby finalnie dawat mozliwos¢ filtracji z doktadnoscig <10 mg/m3.

Odpowiedz:

Wymdg doktadnosci oczyszezania <10 mg/m3 musi by¢ zachowany.

Pytanie nr 2:

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o udostepnienie warunkow przytaczeniowych do sieci gazowe;.
Odpowiedz:

Warunki przytaczenia do sieci gazowej publikujemy na stronie postepowania.
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